
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Łobez 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr XLVI/439/14 Rady Miejskiej w Łobzie z 12 września 2014 r. w sprawie ustalenia 

nazw ulic w mieście Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 4893), z uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXXII/247/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z 29 czerwca 2017 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XLVI/439/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie ustalenia nazw ulic 

w mieście Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3413); 

2) uchwałą Nr XXXVI/283/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z 29 listopada 2017 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XLVI/439/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie ustalenia nazw ulic 

w mieście Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5336). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały Nr XXXII/247/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z 29 czerwca 2017 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XLVI/439/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie ustalenia nazw ulic 

w mieście Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3413), który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza.”; 

2) § 3 uchwały Nr XXXII/247/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z 29 czerwca 2017 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XLVI/439/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie ustalenia nazw ulic 

w mieście Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3413), który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.”; 

3) § 2 uchwały Nr XXXVI/283/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z 29 listopada 2017 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XLVI/439/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie ustalenia nazw ulic 

w mieście Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5336), który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3444



4) § 3 uchwały Nr XXXVI/283/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z 29 listopada 2017 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XLVI/439/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie ustalenia nazw ulic 

w mieście Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5336), który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogdan Górecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3444



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia 28 czerwca 2018 r.  

 Uchwała Nr XLVI/439/14  

 Rady Miejskiej w Łobzie  

z dnia 12 września 2014 r. 

 w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Łobez 

 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875)  Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nazwy ulic w mieście Łobez zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3444



Załącznik do uchwały Nr XLVI/439/14 

Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia 12 września 2014 r. 

Ustalenie nazw ulic w mieście Łobez 

Lp. Ustalana nazwa ulicy 
Dotychczasowa nazwa 

ulicy 

Położenie (działki oznaczone 

numerami geodezyjnymi 

w obrębie miasta Łobez) 

Oznaczenia połączenia z innymi 

ulicami 

1.  Mickiewicza 
 Adama  

 Mickiewicza 
51,488 

droga łącząca się 

z Placem 3 Marca, 

ul. Niepodległości, ul. Okopową, 

ul. Szkolną, ul. Budowlaną 

i ul. Spokojną 

2.  Orzeszkowej 
 Elizy  

 Orzeszkowej 
89/13, 1014,1006/2 

droga łącząca się z ul. Chopina 

i ul. Konopnickiej 

3.  Chopina 
 Fryderyka  

 Chopina 
129,130,88/4,88/14,55/1 

droga łącząca się 

z ul. Słowackiego, 

ul. Konopnickiej, ul. Zieloną, 

ul. Szymanowskiego 

i ul. Spokojną 

4.  Bema 
 gen. Józefa  

 Bema 
93, 633/5, 633/1 

droga łącząca się z ul. Kościelną, 

ul. Boczną, ul. Spokojną 

i ul. Armii Krajowej 

5.  Sikorskiego 
 gen. Władysława  

 Sikorskiego 
168 

droga łącząca się 

z ul. Niepodległości 

z ul. Wojska Polskiego i ul. Cichą 

6.1)   Łoźnicka  Sawickiej 701/3, 699 

droga łącząca się z ul. Drawską 

ul. Dubois, ul. Krzywą o której 

mowa w pkt 11 i ul. Wojcelską 

7.  Sienkiewicza 
 Henryka  

 Sienkiewicza 
169 

droga łącząca się 

z ul. Niepodległości 

i ul. Wojska Polskiego 

8.  Kilińskiego 
 Jana  

 Kilińskiego 
30,31 

droga łącząca się z ul. Bema, 

ul. Przedmiejską 

i ul. XXX Lecia PRL 

9.  Kraszewskiego 
 Józefa Ignacego  

 Kraszewskiego 
102/2, 396/309 

droga łącząca się z ul. Segala 

i ul. Obrońców Stalingradu, 

rondem Wincentego Witosa 

i ul. Kolejową 

10.  Słowackiego 
 Juliusza  

 Słowackiego 
123 

droga łącząca się z ul. Wojska 

Polskiego, 

ul. Chopina i ul. Kopernika 

11.2)    Krzywa  Krasickiego 705 

droga łącząca się z ul. Łoźnicką 

o której mowa w pkt 6 

i ul. Drawską 

12.  Waryńskiego 
 Ludwika  

 Waryńskiego 
210, 1287 

droga łącząca się 

z ul. Niepodległości 

i z ul. Świętoborzec 

                                                      
1) zmieniony uchwałą Nr XXXII/247/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 29 czerwca 2017 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XLVI/439/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Łobez 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3413) 
2) zmieniony uchwałą Nr XXXII/247/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 29 czerwca 2017 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XLVI/439/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Łobez 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3413) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3444



13.  Konopnickiej 
 Marii  

 Konopnickiej 
128/4, 159, 136,65 

droga łącząca się 

z ul. Niepodległości, 

ul. Wojska Polskiego, 

ul. Chopina 

i ul. Kopernika 

14.  Kopernika 
 Mikołaja  

 Kopernika 
125, 124 

droga łącząca się 

z ul. Konopnickiej 

i ul. Słowackiego 

15.  Kościuszki 
 Tadeusza  

 Kościuszki 
100/2, 487/4 

droga łącząca się z ul. Segala, 

ul. Wybickiego, ul. Przyrzeczną, 

ul. Komuny Paryskiej, ul. Krótką, 

ul. Murarską i Placem 3 Marca 

16.3)    Pogodna  XXX Lecia PRL 396/213 

droga łącząca się 

z ul. Kilińskiego 

i ul. Przedmiejską 

17. Głowackiego 
Aleksandra 

Głowackiego 
608, 493, 616 

droga łącząca się 

z ul. Budowlaną, ul. Okopową, 

ul. Szkolną, ul. Kościelną 

i ul. Mickiewicza 

18.4)   Mostowa Segala 119,114 

droga łącząca się z rondem 

gen. Władysława Andersa, 

ul. Kraszewskiego, ul. Kościuszki 

i ul. Rzeczną 

19.5)   Plac 3 Marca Plac 3 Marca 487/4,487/1 

droga łącząca się 

z ul. Kościuszki, ul. Pocztową, 

ul. Browarną, ul. Niepodległości, 

ul. Mickiewicza i ul. Kościelną 

20. Szosa Świdwińska Świdwińska 113/3 
droga łącząca się 

z ul. Rapackiego 

 

                                                      
3) zmieniony uchwałą Nr XXXII/247/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 29 czerwca 2017 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XLVI/439/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Łobez 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 3413) 
4) zmieniony uchwałą Nr XXXVI/283/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 29 listopada 2017 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XLVI/439/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Łobez 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5336) 
5) zmieniony uchwałą Nr XXXVI/283/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 29 listopada 2017 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XLVI/439/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie ustalenia nazw ulic w mieście Łobez 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 5336) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3444


		2018-07-18T11:57:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




